Economico il valore della fattura elettronica periodicamente emessa contenente i riferimenti ai buoni “UCS 
mensa” utilizzati.  

1. L’importo base della Procedura, al netto del ribasso per il totale dei buoni di acquisto da erogare per  l’intera 

durata del progetto è pari a € 1470,00 (euro millequattrocentosettanta/00) IVA inclusa a norma di  legge.  

2. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a €  0,00 

(euro zero/00) come citato in premessa.  

3. Il concorrente potrà presentare la propria offerta indicando l’importo complessivo offerto sulla base di  quanto